Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская  область

Администрация Лозновского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2019 г.                                                                                           № 16
О внесении изменений в постановление главы Лозновского сельского поселения от 29 марта 2010 г. № 07 «Об образовании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лозновского сельского поселения и консолидированный бюджет Дубовского муниципального района, обязательных взносов в государственные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Лозновского сельского поселения от 29 марта 2010 г. № 07 «Об образовании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лозновского сельского поселения и консолидированный бюджет Дубовского муниципального района, обязательных взносов в государственные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» следующие изменения:
1.1  Внести изменения в состав комиссии Лозновского сельского поселения по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лозновского сельского поселения и консолидированный бюджет Дубовского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов и изложить согласно приложению.

2. Постановление администрации Лозновского сельского поселения № 18 от 14.04.2015 г. О внесении изменений в постановление главы Лозновского сельского поселения от 29 марта 2010 г. № 07 «Об образовании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лозновского сельского поселения и консолидированный бюджет Дубовского муниципального района, обязательных взносов в государственные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» считать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                    С.Н. Пузанова

Приложение к постановлению
Главы Лозновского сельского поселения

от 06.03.2019 г. № 16
Состав

комиссии Лозновского сельского поселения по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лозновского сельского поселения и консолидированный бюджет Дубовского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов
Пузанова Светлана Николаевна - председатель комиссии

Павлова Ирина Ивановна - заместитель председателя комиссии

Кольченко Зинаида Николаевна - ответственный секретарь

Члены комиссии:
Погодина Галина Александровна - главный специалист администрации Лозновского сельского поселения
Исаенко Нина Николаевна - специалист I категории администрации Лозновского сельского поселения